МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ АВИАЦИОННЫЙ ИНСТИТУТ

(национальный исследовательский университет)» (МАИ)

П Р И К А З

30.09.2021 № 300931/СТ

МОСКВА

О зачислении студентов на первый курс на
программы СПО

В  соответствии  с  Правилами  приема  граждан  на  обучение  в  филиал
«Ракетно-космическая  техника»  МАИ  по  образовательным  программам  среднего
профессионального образования в 2021 году, утвержденными приказом от 25.02.2021 №
95

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить  с  1  октября  2021  года  на  1  курс  филиала  «Ракетно-космическая

техника»  МАИ  на  очную  форму  обучения  на  места  с  оплатой  стоимости  обучения
физическими  и  (или)  юридическими  лицами  для  обучения  по  программам  среднего
профессионального  образования  абитуриентов  согласно  приложения  1  к  настоящему
приказу.

Ректор Погосян М.А.

1 4 9 2 0 3

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 1EB88ACA7A3390D83CA9AD2543FA62A09B77849B
Владелец: Погосян Михаил Асланович, МАИ
Действителен: с 16.02.2021 по 16.05.2022

Приложение №1

к приказу № 300931/СТ от 30.10.2021

(очная)

СПИСОК
Зачисленных на 1 курс филиала “Ракетно-космическая техника” МАИ для

Обучения по программам среднего профессионального образования

09.02.07 – “Информационные системы и программирование”

Без предоставления места в общежитии

№

Рег.
номер

Фамилия, имя, отчество
Год

рождения
Гражданство

Средний

балл

аттестата

1. ПД-91-242
Званцев Владислав Николаевич

договор №18ИСП1-21
2004 гражданин РФ 3.80

2. ПД-91-244
Санин Сергей Олегович

договор № 19ИСП1-21
2005 гражданин РФ 3.30